

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Chrudim, Krytý plavecký bazén-2.etapa- VYTAPENÍ	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0		
Z	0		
R	0		
N	201 345		
ZRN celkem	201 345		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	201 345	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	201 345	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
PUHANY	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	9 % činí :	0 Kč	
DPH	9 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	201 345 Kč	
DPH	21 % činí :	42 283 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM S DPH			243 628 Kč

Poznámka :

Stavba :	Chrudim, Krytý plavecký bazén-2.etapa- VYTAPENI
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	6 130	0	0	0
732 Kotelny, strojovny	0	118 000	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	4 590	0	0	0
734 Armatury	0	6 700	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	57 925	0	0	0
783 Nátěry	0	8 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	201 345	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :	Chrudim, Krytý plavecký bazén-2.etapa- VYTAPENÍ
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713 41-1001	Tepelná izolace montáž	m	29,00	150,00	4 350,00
2	713 41-1120	Návrhová izolace pěnová 28x6	m	14,00	70,00	980,00
3	713 41-1119	Návrhová izolace pěnová 18x6	m	5,00	60,00	300,00
4	713 41-1119	Návrhová izolace pěnová 15x6	m	10,00	50,00	500,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				6 130,00
Díl: 732		Kotelny, strojovny				
5	732-052	Rozdělovač/sběrač PDL, DN25, 10x eurokužel. Na přívodu uzavíratelné průtokoměry. Zpátečka regulační ventily. Plnicí a odvzdušňovací sada	kus	2,00	16 000,00	32 000,00
6	732-053	Mísící sada s trojcestným ventilem, oběhové čerpadlo, havarijní termostat	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
7	732-054	Elektrolíšty pro připojení termostatů (AP230V) a servopohonů (NC230V). Pro 6 termostatů a 12 topných okruhů, modul čerpadla	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
8	732-055	Termocký servopohon 230V/2,5W	kus	10,00	3 700,00	37 000,00
9	732-056	Prostorový termostat	kus	2,00	2 000,00	4 000,00
10	732-061	Skříň pro rozdělovač 10 okruhů s mísící sadou – instalace do zdi	kus	1,00	14 500,00	14 500,00
11	732-079	Montáž mísící sady, rozdělovače, skříňe, zapojení prvků M+R a elektro, propojení, dodávka montáž	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
12	732-020	Topná zkouška, vyregulování	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
13	732-02	Napuštění, zkouška těsnosti	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	732 Kotelny, strojovny				118 000,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
14	733163105.R00	Potrubí z trubek měděných D28x1,5, dodávka, montáž	m	14,00	95,00	1 330,00
15	733163103.R00	Potrubí z trubek měděných D18x1, dodávka, montáž	m	5,00	90,00	450,00
16	733163102.R00	Potrubí z trubek měděných D15x1, dodávka, montáž	m	10,00	85,00	850,00
17	733110806.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	28,00	70,00	1 960,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				4 590,00
Díl: 734		Armatury				
18	734223112.R00	Ventil termostatický rohový G1/2, mosazný	kus	2,00	450,00	900,00
18	734223113.R00	Radiátorové šroubení rohové G1/2, mosazný	kus	2,00	400,00	800,00
19	734209118.R00	Montáž armatur závitových, 2závity, G1/2	kus	4,00	500,00	2 000,00
20	734200822.R00	Demontáž armatur závitových, 2závity, do G1	kus	6,00	500,00	3 000,00
	Celkem za	734 Armatury				6 700,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
21	735111810.R00	Demontáž radiátorů litinových	m2	15,00	500,00	7 500,00
22	735119140.R00	Montáž radiátorů,	m2	5,00	500,00	2 500,00
23	735111310.R00	Tělesa otopná desková bílá 102/1200/700	ks	2,00	3 500,00	7 000,00
24	735118150.R00	Tlaková zkouška radiátorů	ks	2,00	4 000,00	8 000,00
25	736110003RT3	Podlahové vytápění na systemovou desku, pokládka systémové desky, upevnění dilatačního pásu, pokládka trubek, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění odvzdušnění	m2	65,85	500,00	32 925,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				57 925,00
Díl: 783		Nátěry				
26	783424240.R00	Nátěr syntetický potrubí Cu do DN 50 Z+2E	m	2,00	750,00	1 500,00
27	78320182.R00	Odstranění nátěru z litinových radiátorů opálením	m2	5,00	550,00	2 750,00
28	783324140.R00	Nátěr syntetický litinových radiátorů Z+2xemail	m2	5,00	750,00	3 750,00
	Celkem za	783 Nátěry				8 000,00